CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 012/2017

Revoga a Resouíção n.º 15/2013 e dá outras
providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,
Promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução n.º 15/2013 que “Dá destinação à sala da Sede da
Câmara Municipal de Mariana, denominando-a Sala de Exposições Antônio Manoel Pacheco
Filho" localizada no andar inferior à esquerda do prédio da Câmara Municipal.

Artigo 2º — Os expositores poderão utilizar da sala denominada “Ex-Presidentes José Jarbas
Ramos" para promoverem exposições e eventos periódicos, após firmado termo de cessão
respectivo.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Mariana, 14 de agosto de 2017.

ro Deyvson Nazaretl Rib
icipal de Mariana Vice-Presidente da Càn'àg_ra

— — '*x.xl

E
" RMB

Antônio Marcos Ramos de Freitas

Primeiro Secretário dá Câmara M. de Mariana